Majstrovstva SsAZ v cezpolnom behu
Hontianské Moravce 06.11.2021

Startovna listina
Vygenerované 28. 3. 2024 o 9:25

(101) Cezpolny beh 9 km - Muzi

#  Stc Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
(40) p@m SCHIEBER Matej 1996 SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
(73) p@m GIBALA Jozef 1997  SK Atléti BS Banska Stiavnica
(138) pEm BUCO Robin 1996 Atleticky klub ZTS Martin
(140) pgm KUBICKA Lukas 2001  Atleticky klub ZTS Martin
(141) pEm LAZAR Marek 2001 Atleticky klub ZTS Martin
(165) pgm MARCICIAK Luka3 04.09.2000 Atleticky klub ZTS Martin

Pocet pretekarov: 6
Start: 06.11.2021 14:15

(102) Cezpolny beh 6 km - Juniori
#  Sté Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
(2) pEm VALENT Tadeas 2003 Atleticky club Nové Zamky

Poclet pretekarov: 1
Start: 06.11.2021 13:15

(103) Cezpolny beh 4 km - Dorastenci

#  Sté Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
(1)  pEm VALENT Simon 2004 Atleticky club Nové Zamky
(20) pEm BATOVSKY Jakub 2005 SK BCF Dukla Banska Bystrica
(24) pEm KRESTIANKO Filip 2005 SK BCF Dukla Banské Bystrica
(51) pam KOHUT Milan 2005 Atleticky klub Krupina
(67) pEm PALENIK Matus 2004 AK Mostéren Brezno
(72) g BATOVSKY Boris 2005 SK Atléti BS Banska Stiavnica
(94) pEm SLOSIAR Viliam 2004 MSk Ziar nad Hronom

(139) p@m GRANSKY David 2004 Atleticky klub ZTS Martin
(142) pEm NOSAL Adam 2004 Atleticky klub ZTS Martin
(143) g NOSAL Tomas 2004 Atleticky klub ZTS Martin
(144) pEmm REDECHA Jan 2004 Atleticky klub ZTS Martin

Pocet pretekarov: 11
Start: 06.11.2021 12:50

(104) Cezpolny beh 2 km - Starsi ziaci

# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB
(6) pEm TURCAN Lukas 2006 Atleticka akadémia Zilina
(25) pEm MAZGUT Jakub 2007 SK BCF Dukla Banska Bystrica
(57) pEm VIGLASKY Daniel 2006  Atleticky klub Krupina
(91) p@m PALASTHY Karol 2007 MSk Ziar nad Hronom
(93) pEm POVINSKY Lubos 2006  MSk Ziar nad Hronom
)

(96 SLUCH Ivan 2006 MSk Ziar nad Hronom

Start

Start

Start

Start



“ v ’
(97) pEm SLUCH Samuel
(98) pEmm TARAC Ramon
(115) pgmm KUCBEL David
(163) pgm SOKOLIK Andre;
(164) pm KOZANEK Simon

Pocet pretekarov: 11
Start: 06.11.2021 12:05

(105) Cezpolny beh 1 km - Mladsi ziaci

#  Sté. Meno

3) pEm CERVENY Martin
4) pEm DURACIK Norbert
(5) pEm JAROSCIAK Matus
(7) pEm TURCAN Matds3
(34) pEm SIPOS Branislav
(49) pEm FURHOFFER Samuel
(55 pEm UNGVARSKY Marko
(62) pum KOVACIK Oliver
(65) pEm HAVAS Matus

(66) pum KAN Filip

(78) pEm MORAVIK Maxim
(80) pumm SYKORA Samuel
(92) pEm PLUHAR Matd3
(112) pgm BABJAK Marek
(113) pgm FEKETE Matej
(114) pgm KORCOK Jakub
(134) pgm KOYS Filip

(173) p@m DUROSKA Peter

Poclet pretekarov: 18
Start: 06.11.2021 11:30

2007

2006

2006
14.09.2006
07.06.2007

Nar.

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

Klub / Krajina SB PB

Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina
Atleticka akadémia Zilina
AK Danica Zvolen

Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren Brezno

AK Mostaren Brezno

SK Detva v pohybe

SK Detva v pohybe

MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom

07.08.2009 Atleticka akadémia Zilina

(106) Cezpolny beh 500 m - Najmladsi Ziaci

# Ste Meno
(16) p@m GEISBACHER Matej
1) pgm BENCIK Filip
(22) pm BENCIK Michal
(33) pEm SIROTA Daniel
(35) pmm STEFANAKJan
(36) psm VRANA Marko
(48) p@m CAPULIAK Damian
(52) pEm LENDVORSKY Flavio
(53) pEm LIPTAY Slavomir
(56) pEm VALACH Matej
(75) mEm BABIC Peter
(76) p@m CHLEBNICAN Marek
(77) p@m KUDRIK Dan
(79) psm NOSAL Tomas
(81) pmm TKAC Matej
(88) pEm HRIN Lukas
(95) pEmm SARISSKY Timotej

Nar.

2011
2013
2013
2010
2011
2012
2012
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010

Klub / Krajina SB PB

Aquapark triatlon Turcianske Teplice
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

AK Danica Zvolen

AK Danica Zvolen

Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina

SK Detva v pohybe

SK Detva v pohybe

SK Detva v pohybe

SK Detva v pohybe

SK Detva v pohybe

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

Start

Start



(99) pum VVONG Marcos 2011  MSk Ziar nad Hronom

(116) psmm SCHMIDTMAYER Leo 2011  AK SK UMB Banska Bystrica

(117) pgmm TUSKA Marko 2011  AK SK UMB Banska Bystrica

(133) p@m BELAK Albert 2011  AK Spartak Dubnica nad Vahom
(159) p@m GAJDOS Adam 28.05.2010 Atleticky klub ZTS Martin

(167) pEm KOPECKY Matej 20.02.2012 Aquapark triatlon Turcianske Teplice
(170) pgm KRCMARIK Martin -~ 09.08.2012 Atleticky klub Krupina

(171) pgm BABINSKY Roman  04.04.2012 MAC REDOX Lugenec

Pocet pretekarov: 25
Start: 06.11.2021 11:10

(107) Cezpolny beh 7 km - Zeny
# Ste Meno

(41) pEm SLANCIKOVA Eva
(83) pum FURAKOVA Iveta

Poclet pretekarov: 2
Start: 06.11.2021 13:45

(108) Cezpolny beh 4 km - Juniorky
# St.c. Meno

(153) pgmm ROHONOVA Petra

Pocet pretekarov: 1
Start: 06.11.2021 13:45

(109) Cezpolny beh 3 km - Dorastenky

#  Ste Meno
(13) p@m SALASKOVA Dorothea
(64) pum BACOVA Lea
(145) p@m DUDOVA Ivana
(161) pgm STURIKOVA Natalia
(162) pgmm CERVENOVA Nina

Pocet pretekarov: 5
Start: 06.11.2021 12:30

(110) Cezpolny beh 2 km - Starsie ziacky

# Ste Meno
(31) pEm BARTALOVA Klaudia
(60) pumm KRALIKOVA Zuzana
(63) pEm BABINSKA Zina
(68) pumm BALAZOVA Vanesa
(119) pgm CUGAEva
(127) pgm SULEKOVA Laura
(128) p@m SULEKOVA Veronika
(150) pgm LUKACOVA Natélia
(152) g REDECHOVA Paulina
(168) pum HUDECOVA Lea

Poclet pretekarov: 10
Start: 06.11.2021 11:45

(111) Cezpolny beh 1 km - Mladsie Ziacky

Nar.

Klub / Krajina SB PB

1998 SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
1973 SK Detva v pohybe

Nar. Klub / Krajina SB PB
2003 Atleticky klub ZTS Martin
Nar. Klub / Krajina SB PB

2005 Atleticka akadémia Zilina
2005 MAC REDOX Lucenec
2005 Atleticky klub ZTS Martin

30.07
14.09

Nar.

2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007

.2005 Atleticky klub ZTS Martin
.2004 Atleticky klub ZTS Martin

Klub / Krajina SB PB

AK Borsky Svaty Jur
Atleticky klub Krupina

MAC REDOX Lucenec

AK Mostéren Brezno

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

24.06.2007 MSk Ziar nad Hronom

Start

Start

Start

Start



# St.é Meno
(8) mEm CANECKA Nina
(10) pgm CHROMIAKOVA Ema Maria
(11) pgm KOSTOLNA Viktoria
(14) p@m SVANOVA Dominika
(15) g VYLETELOVA Linda
(23) p@m ADAMEKOVA Eva
(26) pmm BACIKOVA Natalia
(27) pEm LOPATKOVA Petra
(30) pEm BOSELOVA Luba
(32) pgm DOMINIKOVA Vanesa
(87) pEm ZVALOVA Tamara
(110) pgmm SLOSIAROVA Zuzana
(118) pgm CUGA Adela
(120) pgm HEJCIKOVA Nina
(129) p@m ZVAROVA Nella
(136) pgm KOCIANOVA Nikola
(146) pgm KALMANOVA Eva
(148) pgmm KUREKOVA Katarina

Pocet pretekarov: 18
Start: 06.11.2021 11:20

Nar. Klub / Krajina SB PB

2008 Atleticka akadémia Zilina
2008 Atleticka akadémia Zilina
2008 Atleticka akadémia Zilina
2008 Atleticka akadémia Zilina
2008 Atleticka akadémia Zilina
2010 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2008 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2009 SK BCF Dukla Banska Bystrica
2008 BSK Banska Bystrica

2008 AK Borsky Svaty Jur

2009 SK Detva v pohybe

2009 MSk Ziar nad Hronom

2009 AK SK UMB Banska Bystrica
2009 AK SK UMB Banska Bystrica
2008 AK SK UMB Banska Bystrica
2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2008 Atleticky klub ZTS Martin
2009 Atleticky klub ZTS Martin

(112) Cezpolny beh 500 m - Najmladsie ziacky

# St Meno
(17) pEm KOPECKA Emilia
(18) pamm RESETAROVA Eliska
(19) p@m RESETAROVA Tereza
(28) pEm PERNICKA Dominika
29) pEm SVITACOVA Stella
(37) p@m ONDREJKOVA Hana
(38) pE@m ROZIAKOVA Natalia
(39) pam VAVROVA Sofia
(59) pE@m KORCOKOVA Hana
(61) pgm VICIANOVA Nina
(69) pm HUDECOVA Nikol
(70) psm JAVOROVA Dominika
(71) p@m KOHUTOVA Timea
(74)  pm BATOVSKA Lucia
(82) pEm BABICOVA Nina
(84) p@m OSTRIHONOVA Simona
(85) p@m PRITULOVA Tatiana
(86) p@m SVORENOVA Nela
(100) pgmm BIELIKOVA Patricia
(102) pgm HOMOLOVA Sara
(108) p@m LUCANIKOVA Karin
(109) pgm MIKLOVA Sabina
(122) g KUBINYIOVA Lucia
(125) pgmm PREDMESKA Lucia

ROSPUTINSKA
(126) Miroslava

Nar.

2010

2011

2014

2010
2011
2014
2012
2013
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2012
2010
2012
2010
2010

2010

Klub / Krajina SB PB
Aquapark triatlon Turcianske
Teplice
Aquapark triatlon Turcianske
Teplice
Aquapark triatlon Turcianske
Teplice
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK Danica Zvolen
AK Danica Zvolen
AK Danica Zvolen
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
AK Mostaren Brezno
AK Mostaren Brezno
AK Mostaren Brezno
SK Atléti BS Banska Stiavnica
SK Detva v pohybe
SK Detva v pohybe
SK Detva v pohybe
SK Detva v pohybe
MSk Ziar nad Hronom
MSk Ziar nad Hronom
MSk Ziar nad Hronom
MSk Ziar nad Hronom
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica

AK SK UMB Banskaé Bystrica

Start

Start



(135)
(137)
(157)
(158)
(160)
(166)
(169)
(172)

Pocet pretekarov: 33

GOMBAROVA Katarina
KOYSOVA Adela
STURIKOVA Viktéria
ULICIANSKA Mia
HUSKOVA Laura
HOLISIKOVA Zuzana
MUHL Hana

CERVENA Patricia

Start: 06.11.2021 11:00

2010
2011
2010
2011

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

28.07.2011 Atleticky klub ZTS Martin
19.10.2010 AK Mostaren Brezno

2011

MSk Ziar nad Hronom

25.01.2011 Atleticka akadémia Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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